

Resultatrapport

Ärla Vägförening
Period 201901 - 201912 - Prel IB

Sida 1
Räkenskapsår 2019-01-01 - 2019-12-31

	DENNA PERIOD 190101-191231	OMS%	UTG SALDO =>191231	OMS%	ACK FÖREG ÅR =>181231	JMF%
RÖRELSEINTÄKTER						
Försäljning						
3500 Fakturerade kostnader	601 656,00	35,7	601 656,00	35,7	603 650,00	99,7
3501	1 081 300,00	64,3	1 081 300,00	64,3	2 963 700,00	36,5
Summa försäljning	1 682 956,00	100,0	1 682 956,00	100,0	3 567 350,00	47,2
Övriga rörelseintäkter						
3987 Erhållna kommunala bidrag	49 940,77	3,0	49 940,77	3,0	56 151,58	88,9
Summa övriga rörelseintäkter	49 940,77	3,0	49 940,77	3,0	56 151,58	88,9
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	1 732 896,77	103,0	1 732 896,77	103,0	3 623 501,58	47,8
RÖRELSEKOSTNADER						
Bruttovinst	1 732 896,77	103,0	1 732 896,77	103,0	3 623 501,58	47,8
Övriga externa rörelseutgifter						
5010 Lokaltrafik	0,00	0,0	0,00	0,0	-5 500,00	0,0
5060 Städning och renhållning	-51 394,00	3,1	-51 394,00	3,1	0,00	0,0
5063 vägunderhåll	-3 074 005,00	182,7	-3 074 005,00	182,7	-902 808,00	340,5
5064 Snöröjning	-299 296,00	17,8	-299 296,00	17,8	-328 188,00	91,2
5420 Programvaror	-5 325,00	0,3	-5 325,00	0,3	-4 350,00	122,4
5830 Kost och logi	-7 565,00	0,4	-7 565,00	0,4	-2 608,00	290,1
5910 Annonsering	0,00	0,0	0,00	0,0	-240,00	0,0
6250 Postbefordran	-7 361,00	0,4	-7 361,00	0,4	0,00	0,0
6310 Företagsförsäkringar	-1 550,00	0,1	-1 550,00	0,1	-1 550,00	100,0
6550 Konsultarvoden	-6 463,75	0,4	-6 463,75	0,4	-34 686,47	18,6
6570 Bankkostnader	-768,00	0,0	-768,00	0,0	-759,00	101,2
Summa övriga externa rörelseutgifter	-3 453 727,75	205,2	-3 453 727,75	205,2	-1 280 689,47	269,7
Utgifter för personal						
7010 Löner till kollektivanställda	-56 348,00	3,3	-56 348,00	3,3	-61 740,00	91,3
7510 Lagstadgade sociala avgifter	-64 095,50	3,8	-64 095,50	3,8	-67 828,00	94,5
7690 Övriga personalkostnader	-3 600,00	0,2	-3 600,00	0,2	0,00	0,0
Summa utgifter för personal	-124 043,50	7,4	-124 043,50	7,4	-129 568,00	95,7
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-3 577 771,25	212,6	-3 577 771,25	212,6	-1 410 257,47	253,7
Rörelseresultat	-1 844 874,48	109,6	-1 844 874,48	109,6	2 213 244,11	-83,4
ÅRETS RESULTAT	-1 844 874,48	109,6	-1 844 874,48	109,6	2 213 244,11	-83,4